
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

ÇEVRİM İÇİ/DIŞI (ONLINE/ÖDEVLENDİRME) FİNAL SINAVI TAKVİMİ 
 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Sınav Türü Süresi 
1.Sınıf 11 Ocak 2021 1506105 Genel Kimya Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 11 Ocak 2021 1506108 Temel Hukuk Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 12 Ocak 2021 1506106 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Mehmet Akif AKGEMCİ ONLINE 
(SINAV) 

Sınav Saati:13:00 (25 dk) 

1.Sınıf 13 Ocak 2021 1506109 Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 13 Ocak 2021 1506110 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 14 Ocak 2021 1506107 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş I Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 14 Ocak 2021 1506104 Genel Matematik-I Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Türü Süresi 
2.Sınıf 11 Ocak 2021 1506312 Ölçüm Teknikleri Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 11 Ocak 2021 1506305 Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 12 Ocak 2021 1506302 Kişisel Koruyucu Donanımları Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 12 Ocak 2021 1506307 Fiziksel Risk Etmenleri Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 13 Ocak 2021 1506304 Makine Koruyucuları I Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 13 Ocak 2021 1506301 İş Güvenliği Mevzuatı I Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 14 Ocak 2021 1506303 İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 14 Ocak 2021 1506308 Risk Yönetimi ve Değerlendirilmesi I Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 15 Ocak 2021 1506310 Periyodik Kontrol ve Denetim Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 15 Ocak 2021 1506306 Yangından Korunma Yöntemleri Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

*Ortak Dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce)) HARUZEM tarafından ilan edilecektir. 

 
                                                                                                                                                                                                                                 Dr. Öğr. Üyesi Emine AYTAR 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI  
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ  

ÇEVRİM İÇİ/DIŞI (ONLINE/ÖDEVLENDİRME) BÜTÜNLEME SINAVI TAKVİMİ 
 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Sınav Türü Süresi 
1.Sınıf 25 Ocak 2021 1506105 Genel Kimya Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 25 Ocak 2021 1506108 Temel Hukuk Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 26 Ocak 2021 1506106 Temel Bilgi Teknolojileri Öğr. Gör. Mehmet Akif AKGEMCİ ONLINE 
(SINAV) 

Sınav Saati:13:00 (25 dk) 

1.Sınıf 27 Ocak 2021 1506109 Ergonomi Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 27 Ocak 2021 1506110 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 28 Ocak 2021 1506107 İş Sağlığı ve Güvenliğine Giriş I Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

1.Sınıf 28 Ocak 2021 1506104 Genel Matematik-I Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

 

Sınıfı Tarihi Dersin Kodu Dersin Adı Öğr.Elemanı Türü Süresi 
2.Sınıf 25 Ocak 2021 1506312 Ölçüm Teknikleri Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 25 Ocak 2021 1506305 Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 26 Ocak 2021 1506302 Kişisel Koruyucu Donanımları Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 26 Ocak 2021 1506307 Fiziksel Risk Etmenleri Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 27 Ocak 2021 1506304 Makine Koruyucuları I Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 27 Ocak 2021 1506301 İş Güvenliği Mevzuatı I Dr. Öğr. Üyesi Hacer DOLAŞ ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 28 Ocak 2021 1506303 İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 28 Ocak 2021 1506308 Risk Yönetimi ve Değerlendirilmesi I Dr.Öğr.Üyesi Emine AYTAR ÖDEV 12 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 29 Ocak 2021 1506310 Periyodik Kontrol ve Denetim Öğr. Gör. Merve ŞAFAK ÖDEV 72 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

2.Sınıf 29 Ocak 2021 1506306 Yangından Korunma Yöntemleri Öğr. Gör. İbrahim Hakkı ARSLAN ÖDEV 36 saat içinde ödev sisteme yüklenecek 

*Ortak Dersler (Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, Türk Dili I ve Yabancı Dil I (İngilizce)) HARUZEM tarafından ilan edilecektir. 

 
                                                                                                                                                                                                                                 Dr. Öğr. Üyesi Emine AYTAR 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 


